
l ESm :L C:b ,a ,j dTbLjL Č± m E5E3 J" "7"7

nebytcjvých prostor a služeb spojených s .ieiich užíváním,
uzavřená n í že uvedeného dne, měsíce a rQku pod le z ákona
č. 116/90 Sb. v platném znění, q nájínu a podnájmu nebytových
prostor a podle § 663 a násl. občanského zákoníku mez i :

1 r"b :ĺ= J :ĺ K L :Ĺn :Ĺ Kcjiljl

'J'y = K

se sídlem: F'urkyňova 36, 682 17 Vyškov
zastoupená: Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
IČO: (:)08392C)5
Ban kovn í spoj en í : Komerčn í ban ka, a . s . Vy Sk civ
č . účtu:
l iako pronajímatel l

a

CZ jE CJ J L :ĺ Kc:^e",a

podnikatelka v
by tem:
rodné číslo:
IČO:

l iako nájemce l

oboru pedikurj'
Květná 365, 798 07 Brodek u prostějov

I .

Místo nájmu

Pronaj ímatel má právo hospodaření k budově polikliniky
ve Vj'škově na pozemP:u parc . č . 3323/20 v obci a kat.
území ve Vj'škově, ulice F'urkyňova 36, 682 17 Vyškov.

Ná j emce le na základě živnostenského listu vydaného OŽú
v F'rostějově pod či. A 1OQ8/97/Sp dne 20. 11. 1997 podnikatelem
v oboru — pedikury.



"T
·

,l

l'
II.

Předmět a účel

Pronai imatel přenechává ná iemci a ná j emce touto smlouvou
na.i imá nebytové prostory v suterénu budovy uvedené v ČI. I.
smlouvj' :
místnost Č.22 o U'měře 12,49 m2 ,sociální zařízení o výměře 3,00 m2.

Účelem proná j mu .le provozován í podnikatelské činnosti vymezené
živnostensl'.ým listem.

III.

výše úhr-adý

A. F'odle zákona č. 526/ 1990 Sb. , o cenách se siednává smluvní
ná iemné z neby tovýc h prostor ve výši 432, — KČ ročně za Im"
nebytovj'"ch prostor, tedy za pronajímané ríebytové prostory celkem
b. 691 , 70 KČ ročně.

B. Úhrada za 51L(žby spoÍené s Llžívánim nebytcjvých w"ostor a
pod í l na provcjzních nákladech, které bude zajišťovat pronajímatel
se siednává ročně takto:

bez DPH DPH

- dodávka elektřiny /2.2Z/ 529, 80 KČ 646, 40 KČ
- dodávka vodj' a odvádění l .425, 10 KČ 1. 496, 40 Kč

odpadn ich vod l 5Z/
-- vytápění /22Z/ 4. 337, 2Q KČ 5. 291 , 40 KČ
-'· ostatní služby l :5%/ 6. 351, - KČ b. 668, bO KČ

/1ikvidace cldpadu , č i stěni odpadní E/7 vod, man i pulačni
POPI a tek za tel efonl

celkem úhrada za služby 12.643, 10 Kč 14. 102, 80 KČ

C. Náklady na telefonní hovory budou vyúčtovány podle počtLt
impulsä samostatnou fakturou, lei íž splatnost bude do 10 dná ode
dne doručeni.

[l. Smluvn í strany se dohodly, že náiemné a ceny
upr'avovány dodatkem k náiemn í smlouvě vždy počátkem
roku, a to s přihlédnutim ke státem přiznané míře
vývQjj úrovně cen vstupa v průběhu roku.

služeb budou
kalendářního
inflace a k



"y

IV.

Splatnost

Ná iemné z nebytových prostor" spolu s úhradoLĽ za služby a podíl
na provozních n ák l adec h j sou splatné v měsíčních splátkách
po 1.733,10 KČ na základě vystavené faktur"y pronajímatelem, která
le splatná clo 1Cwti dná ode dne dor'učen í fak:tury na účet
pronajimatele vedeného u Komer"ční barík:y, a. s. ve Vyškově, č. ú. :

šplatnost použ ívání úhrad státní telefonní linky le upravena
v článku III. bod C smloLlvy.

PokLld nájemríé a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve
siednané vj"ši, je pronaj ímatel oprávněn účtovat nájemci za každý
den pr'odlení smluvní pokutu ve výgi ô,5z z dlužné částkj', tím nen1
vy 1oučeno právcj pronaÍ ímatele na účtování úroku z prodlení podle
vI. nař'. č. 142/1994 Sb.

V .

Zpäsob užívání

Obě strany konstatuií, že ke dni uzavření sm louvy j SoLí nebytové
prostory ve stavu z päsobilém k obv>'k lémLl liž ívání ke stanovenému
účel li. Pronaiímatel se zava:zuje, že j e bude v tomto stavu
udržovat a zabez pečovat řádné poskytování služeb, j ež j e
s užíváním nebytového prostoru spo ieno.

Nájemce le oprávněn Ltžívat nebytové prostory v rozsahLl dohodnutém
ve sm ĺcjl1vé! a hradit nákladj' spoj ené s ob'n' k lým udržováním a
běžnými opravamĹ až do výše 1.C)(:)O,-- KČ. Je povĹnen bez zbytečného
Qdkladu oznámit pronaj imateli potřebu oprav, kter'é má pronaj ímatel
provést a umožni t mu proveden í těchto oprav, j inak ná j emce
odpovídá za Sk od li , která nesplněním této povinr)osti vznikla.

Ná j emce nesmí bez scjL(hlasL.l pronaÍ imatele provádět v pronajatých
prostorách žádné stavební Úpravy. JakoLlkoliv změnu či úpravu le
povinen předem pr"ojednat s pronaÍ ímatelem a pĹsemnÉš odsouhlasit.

Náiemce se zavazuie pečovat c) to, aby nevznikla na maietku škoda a
le povĹnen se poji5tit.

Pr'ona,j ímat.el neodpovídá za škody na vnesených a cjdložených věcech
zákazníkä nájemce.

Nájemce Qdpcjvídá za zničení,odcizení a za iakékoliv znehodnocení
věc i nacházeiících se v pronajatých prostorách.



'T'
_ 4 _

Ná j emce zavazuie oznámit new"odleně pronaj imateli instalaci
dalších elek'.trických spotřebiča, k teré bi' ovlivnily odběr
elektrické ener'gie a dále všechny ostatní skutečnosti rozhodné pro
rozsah a zMsob užívárU nebytového prostoru a hmotného majetku.

F'ronajímate1 je oprávněn činit prohlídky nebytových prostor' tOLltO
smlouvoLl pr"onajatých v přítomnosti náiemce, a to za účelem
kontroly, zda náiemce už ívá ríebytové prostory řádnÝm z pasobem.
Ná j emce se zavazuje umožni t přístup pronaj imateli na jeho
požádán í .

Nájemce le oprávněn umístit své f i remn í tabule max. rozměrů
50 x 50 cm li hlavní ho vchodu do budovy a před vstupem do
pí"onajatých nebytových prostor. Místo a zMsob připevnění těchto
tabulí upřesn í E'řonaj ímatel r)á jemc i po vzáiemné dohodě. F'o
skcmčení nájmLl je nájemce povinen firemní tabule odstr'anit a uvést
místo na němž byly umístěny do pétvodn í ho stavLl, to vše na svá j
náklad.

Ná jemce smi přenechat pronaÍaté nebj'tové prostcjry na dobu určitou
do podnájmu len se soLlhlasem pronaÍ ímatele.

Ná jemce je povĹnen zaiišt'ovat dodržování právn íc h předpisů z
oblasti bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny práce u
pr"onajatých nebytových prostor. Za tím účelem nájemce prcjhlašu.je,
že by l seznámen s pravidly o zabezpečování požadavků BOZF',
F'O, hj'gienj' práce, kt.eré issou uvecjeny v příloze č. 1 k této smlouvě
a tvoř í lei í nedílnou součást:.

Po skončen í ríá j íňLl je ná j emc e povinen předat prcmaÍímateli
pr"onajaté nebj'tové prcjstory ve stavu v j akém le převzal s
přihlédnutím k obvyklémLl opotřebeni.

Ná jemc:e se zavazuie oznámit nepřítcjmnost delší lak 24 hodin
na telefonní ústřednLl pronaj ímatele ldovolená, nemoc, škcňení al. l

VI .

Ostatní a závěrečná uÍednáM

Smlouva se siednává na dobu neLtrčitcju a ieií účinnost nastává dnem
1. září 1999.

Smlouvu le možné ukončit dohodou nebo pÍsemnou výpcjvědi se lhůtou
leden měs íc . F' ísemná vý pověď mus í bý t doručena druhé straně
neÍpozději do posledního pracovního dne měsíce a výpovědni lhäta
začíná běžet prvním dnem měsíce nás1eduiícího po doručeni.



T

5 -

Tato smlouva zavazuje pouze ieií účastníP-:ý a nepřechází na ieiich
právn í nástupce.

Pronajímatel le oprávněn od této smlouvy cjdstoupit, z listí-ji, že
ríebytové prostory jsou ljživány v rozporu s uzavřenou smlouvou nebo
bude-li nájemce v pr'odlerA s Macením nájemného a úhrad za služby
více lak 2 měsíce. Nájemce je povinen nebj'tový prosttjr v případé
odstoupen í od smlouvy vyklidit do lO-ti dnů ode dne doručení
oznámen í o odstoL(pen í .

Smlouvu je možné měnit či doplňovat jen po vzá.iemné dohodě oběma
stranami, a to písemným dodatkem, kter"ý bude číselně označen a
bude tvořit nedílnou součást smlouvy.

Smlouva se výhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každS' má
platncjst originálu a každá strana obdrží jedno vyhotovení.

Smlouva je proj evem svobodné a pŕ"ävÉ! vále stran, která je prosta
omy 1u a ten to právn ľ úkon le učiněn svobodně a vážně, což obě
strany stvr"zuj í s\'ýfňi podpisy.

Ve Vyškově dne: 31.8. 1999

W n u u W
Ná j emce



13 CJ 13 ^ "T" Ež F< Č± 1

ke Smloúvě c) ná.jmu č . 5B/9'? liz av t"erí é dne 31 . El. j. '?99
mez i

:L l :Ĺme F"o J. :ĺ K J :Ĺn :ĺ

se 'ä id l em '36, 6E)2 j 7 Vyšl"av
z as tou pen a :: j; ng. Věr'ou SE!idlcjvL(, ředí telkĽ7L(
IČCl: (:)(}8:3'?:,?(:15",
Ban Kcjvt1 ĺ z:ípc! j E·)řľ ĺ : Komer'črií baríka, a.
C ĹES l Q uč 'l:u :
l :jakc:) pr"c:)na,j ímat:el

ea

= CJ :L ME1L_
pĹjdr) i k a te J. k a v
by tem:
rcxjné číslo:
IČO:
l j ako ná jemce l

í ŕ<crúuä
o bo ru ped i kur'y

Květ.ná 365, 798 07 Brodek u F'rostějova

Na základě článku III. bod D Smlouvy o nájmu se smluvní strany
dohodly na změně smlouvy ( navýšenl o lOZ ze Státem příznané mír"y
inflace ):

1./ Clánek III. bod A. se nahrazuje tímto zněním:

" F'o d I e,' z á k cm a č . 526/ 199(:) Sb. Cl cenách se'" ";,jE:zdnává smluvn
nájE?mné z r}ebytových ve vý8i 475,— KČ rc)č:ně za l.m2
rieby t.ovýc h p ruži tor' , teď y za prcjr')a.j ímané rÍE·bytc)vé prostor:,'
c::e l k em 7. 362, 50 KČ ročně. "

2./ Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:

" Ljhrada za 51Llžby 5F'c:)jené m; už Iván im nebý tovýc h prostor a
F'cicĺ íl na provozn í c I") n ák lad ec: h , které bud e :žajišt.'ovat.
pronaj ímate1 5l? "šjecjr1ává ročně takto:

"··" dodávka elektřiny (' 2,2Z .)
-- dodávka vody a odvádění

odpadních vod (' 5Z)
'-- vytápění (' :22Z .)
-'· ostatní služby (" 5Z .)

(" lik'vidace c)dpadu , č ,i ěrt .t
popí a t ek za t: el efon .)

bez DPH s DPH

589, (:)(:) Kč 720, CK) Kč

1 n 5b5, SO Kč
4. /'74, C1ô KČ
6. 989, (:)(:) Kč

odpadních vod ,

1. 645, 2Cí Kč
5 . 823 , 60 Kč
7 . 338, SC' Kč

manipul ačni



7

")
.ŕ; .

3. l článek IV. odst. 1 Smlouvy se nahrazule tímto zněním:

" Ná j emné z n e bj' tc)vý c h prcjstc)r spolu s úhradou za službý a
pod í l na n í c: h nákladech isou splatr)é v měs í čr'i :ĺ c:: h
sp].átkách pŕj 1. S?O7, 40 Kč na z á k l ad é vystavené f aktury
proría j í ma t.e lem ., k ter'á j e? sp j. a tria clo :L C) dní!). ode cIne doručeri í
fakt:urý ria uč 2 t p rem a .j í ma te l e vedené ho u Komě' ľ"Č n í ban k y a N s .
V'('3 Vy 'y |<' OVES , Č' . l'l H

Z měn a smlouvý pcjc[le tohot.(::) dcjda.tku se sjednává s účinností od
1 . l . 2C!O(:) .

Ostatn í u j ednán í smlcmvý zL'=távaj í v platnosti..

Ľ|odatek č . 1 se vyhíjt(:)vLljq ve 2-cju stejr1c)F'isech, z nichž každá
s t: ran a obdrží 1 pa ré a po pod p i su d oda tk u se stává ieho znění
nedílnou scmčástí Smlouvy.

Ve Yy Š k cjvě 23 n 1 j. n 1 '?99

( c e'

, (



7'2>

l d řji áa "r f< =

ke Smlouvě d náimu č. 58/99 uzavřené dne 31,.8.1999 á dodatku č. 1
ze dne 23. 11. 1999 mezi

:L l :Ĺ-G :L :Ĺ k: :L :Ĺř"b Kola
K

se sídlem: F'urkyňova 36, 6(32 17 VyšP:ov
zastoLlpena: IňCl. Věrou Seidlovu, řed i telkou
IČO: C)C)8392C)"
Bankovní spo jen í : Komerční banka, a. s. Vyšk.:ov
Číslo účtu:
l jako F'rcjnajímatel l

= l cj :l mťmL_
podnikatelka v
by tem :
rodné číslo:
I "r C) :
l j ako n á j emce l

Í
oboru ped ikur"y

Květná 365, 7'?8 07 Brodek u F'rostějova

Smluvn í strany se dohod ly na doplněn í smlouvy o náj mu a to tak to :

1 l ČI II. se na konci textu doplňuje větou"

" Předmětem nájemní smlouvy le dále pronájem parkovacího místa
pi"ed budĽjvoL[ FŤjlikliniky 'Jj'ŠP.:ov. "

2./ Článek III. bod B.
služby" do závor"ky
u ostatních služeb

" Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a
pod í l na provozních nákladech, k teré bude za j išťovat
pronaj ímatel se siednává ročně takto:

bez DF'H DF'H

- dodávka elektřirw ('22Z) 589, OD Kč
-· dodávka vody a odvádění

odpadn ich vod (' .52) 1 . 565, SO KČ
- vytápění (' 22Z) ' 4 . 774 , OD KČ
- ostatn'í služ fjy C' 5Z) 8. 4 15 , Oli KČ

(' ii kvidaee odpadu, čistění cKipadních vod,
manipul ačnf poplatek za telefon .)

72CK OD Kč

1. 645, 20 Kč
5. 823, bO Kč
8. 835, (30 Kč

parkovné,

- \



m

3. l Článek IV. odst. 1 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

"Náiemné z nebýtovŠ'ch prostor spolu s úhradou za sh.ížby a
pod í l na provozních nákladech j sou splatné v měsíčních
splátkách po 2.032,20 KČ lvčetně 1)PH/ na základě vystavené
faktury pronaj ímatelem, která je splatná do 10 dná ode dne
doručen í f aktLlry na účet pronajímatele vedeného u Komerčn í
banky a. s. ve Vý'škově, Č. ú. :

Změna smlouvy podle tohoto dodatkL( se sjednává s účinností od
l . 4 . 2C)(:)O.

Ostatní u.jednání smlouvy a dodatku č. 1 Histávaií v platnosti.

Dodatek č . 2 se
strana obdrží 1
nedílnou sc!učástí

vy hotovL( j e ve 2—ou stejnopisech, z nichž každá
paré a po podpisu dodatku se st.ává ,ieho znění
Smlouvy .

Ve Vyškcjvě 31.3. 2(:)(:)(:)

'jNemccmce s pdiklinikou ve Výškovi'
purkvňova 36. 682 17 VÝškov

['F

n á 1 e m C E?

Ů"~ " "

\

l

" \



DODATEK Č.3

ke Smlouvě o nájmu Č.58/99 uzavřené dne 31.8.1999, ve znění dodatku Č.1 ze dne 23.11.1999
a dodatku č. 2 ze dne 31.3.2000 mezi

1/ Nemocnice s poliklinikou ve VyŠkově
se sídlem:
=upena:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako pronajímatel l

Purkyňova 36, 682 17 Vyškov
Ing. Věrou Seidlovu, ředitelkou
00839205
Komerční banka, a.s. VyŠkov

a

2/ Olga MALÍKOVÁ,
bytem:
rodné číslo:
IČO:

l jako nájemce l

podnikatelka v oboru pedikury
Květná 365, 798 07 Brodek u Prostějova

Na základč Článku III. bod D Smlouvy o nájmu se smluvní strany dohodjy na změně
smlouvy ( navýšení o 3,9 % ze Státem přiznané míry inflace ):

1./ Článek III. bod A. se nahrazuje tímto zněním:

Podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových
prostor ve výši 494,- KČ ročně za lm2 nebytových prostor, tedy za pronajímané nebytové
prostory celkem 7.657,00 KČ ročně.

2./ Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:

Uhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních
nákladecll které bude zajišt'ovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- dodávka elektřiny
- dodávka vody a odváděni
- vytápění
- ostatní služby

( likvidace odpadu,

(22%)
odpadních vod (5%)

(22%)
(5%)

604,50 Kč
1.627,50 Kč
4.960,00 Kč

Čistění odpadních voaj parkovné,
8.743,00 Kč
manipulační

738,00 Kč
1.708,80 Kč
6.051,60 Kč
9.180,20 Kč

poplatek za telefon )

celkem úhrada za služby 15.935,00 Kč 17.678,60 Kč



- 2 -

3./ Článek lV. odst. 1 Smlouvy se nahrazuje tímto znčním:

Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech
jsou splatné v měsíčních splátkách po 2.111,40 KČ na základě vystavené faktury
pronajímatelem, která je splatná do 10 dnů ode dne doručení faktury na účet pronajímatele
vedeného u Komerční banky a.s. ve Vyškově, č.ú.:

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s úČinností od l. l. 2002.

Ostatní ujednání smlouvy, dodatku Č. l a dodatku č. 2 zůstávají v platnosti.

Dodatek Č.3 se vyhotovuje ve 2-ou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží l parě a po
podpisu dodatku se stává jeho mění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově 23.11.2001

' .s pokkhnikou ve Vyškově
, "urkvňova 36, 682 17 vyškov
' '_— [1 SE

r, ? "

pronajímatel ce



DODATEK Č. 4

ke Smlouvě o nájmu Č.58/99 uzavřené dne 31.8.1999, ve znění dodatku Č.1 ze dne 23.11.1999
dodatku č. 2 ze dne 31.3.2000 a dodatku č. 3 ze dne 23.11.2001 mezi

1/ jihomoravský kraj
se sídlem:
IČ,
zastoupelj;'

IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako pronajímatel l

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno
70888337
Ing. Věrou Seidlovu, ředitelkou Nemocnice VyŠkov
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
00839205
Komerční banka, a.s. Vyškov

a

2/ Olga MALÍKOVÁ,
bytem:
rodné číslo:
IČO:

l jako nájemce l

podnikatelka v oboru pedikÚry
Květná 365, 798 07 Brodek u prostějova

Na základě Článku III. bod D Smlouvy o nájmu se smluvní strany dohodly na změně
smlouvy ( navýšení o 4,7 % ze Státem přiznané míry inflace ):

1./ Článek III. bod A. se nahrazuje tímto zněním:

Podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových
prostor ve výši 517,00 KČ ročně za 1In2 nebytových prostor, tedy za pronajímané
nebytové prostory celkem 8.013,50 KČ ročně.

2./ Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:

Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních
nákladech, které bude zajišťovat pronajhnatel se sjednává ročně takto:

bez DPH q:DPH

- dodávka elektřiny
- dodávka vody a odvádění odpadních vod
- vytápění
- ostatní služby

( likvidace odpadu, čistění odpadních vod,

celkem úhrada za služby

(22%) 635,50 Kč
(5%) 1.705,00 Kč

(22%) 5.192,50 Kč
(5%) 9.154,00 Kč

parkovné, manjpu/ační

776,40 Kč
1.791,60 Kč
6.334,80 Kč
9.611,70 Kč

poplatek za telefon )

16.687,00 Kč 18.514,50 Kč



- 2 -

3./ Článek IV. odst. l Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech
jsou splatné v měsíčních splátkách po 2.210,60 KČ na základě vystavené faktury
pronajíinatelem která je splatná do 10 dnů ode dne doručení faktury na účet pronajímatele
vedeného u Komerční banky a.s. ve Vyškově, č.ú.:

4./ Článek V. Způsob užívání se na konci doplňuje o odstavec tohoto znění:

Nájemce je povinen dodržovat níže uvedené legislativní předpisy a plnit povinnosti z nich
vyplývající - zákon o reklamě, zákon o metrologii, ekologická zákony, vodohospodářské
zákony, zákony upravující servisní a revizní činnost přístrojů ve vlastnictví nájemce.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od 1. 3. 2003.

Ostatní ujednání smlouvy, dodatku č. 1, dodatku č. 2 a dodatku č. 3 zůstávají v platnosti,
pokud je nenahrazují novější ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.4 se vyhotovuje ve 3 stejnopisecll z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel
2 parě, po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově 21. 2. 2003

_.. .. ...NomocnN výškw, pHspěvková cxge,r,u.u
Purkyňova 36, 682 01 Výško.

2!.
"

pronajímatel

.A



.P

C,
DODATEK Č. 5

ke Smlouvě o nájmu č.58/99 uzavřené dne 31.8.1999, ve mění dodatku Č.1 ze dne 23.11.1999
dodatku č. 2 ze dne 31.3.2000, dodatku č. 3 ze dne 23.11.2001 a dodatku č. 4 ze dne 21.2.2003
mezi

1/ jihomoravský kraj,
se sídlem:
IČ,
zastoupený:

IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Žerotínovo nárrL 3/5, 601 82 Brno
70888337
Ing. Věrou Seidlovu, ředitelkou Nemocnice Vyškov,
příspěvková organizace, Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
00839205
Komerční bank< a.s. Vyškov

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Brně oddíl Pr., vložka 1258
l jako pronajímatel l

a

2/ Olga MALÍKOVÁ, podnikatelka v oboru pedikúry
bytem: Květná 365, 798 07 Brodek u Prostějova
ŕQďňé číslo:
ICO:

l jako nájemce l

Na základě Článku III. bod D Smlouvy o nájmu se smluvní strany dohodly na změně
smlouvy ( navýšení o 1,8 % ze Státem přiznané míry inflace ) a současně se dohodly na
změně nájemného a cen služeb v případě úpravy daňových předpisů:

1./ Článek III. bod A. se nahrazuje tímto zněním:

Podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se sjednává smluvní nájernné z nebytových prostor
ve výši 526,00 KČ ročně za 1In2 nebytových prostor, tedy za pronajímané
nebytové prostory celkem 8.153,00 KČ ročně

2./ Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:

Uhrada za služby spojené s užívánírn nebytových prostor a podíl na provozních
nákladech, které bude zajišťovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH SDPH

- dodávka elektřiny (22%)
- dodávka vody a odvádění odpadních vod (
- vytápění (22%)
- ostatní služby ( 5%)

(likvidace odpadu, čistění odpadních vod,

celkem úhrada za služby

65l,ÓO Kč 795,60 Kč
5%) 1.736,00 Kč 1.824,00 Kč

5.285,50 Kč 6.450,00 Kč
9.319,00 Kč 9.785,00 Kč

parkovné, manjpulačnípoplatek za telefon )

16.991,50 Kč 18.854,60 Kč



- 2 -

3./ Článek IV. odst. l Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech
jsou splatné v měsíčních splátkách po 2.250,50 KČ na základě vystavené faktury
pronajímatelem, která je splatná do 10 dnů ode dne doručení fáktury na účet pronajímatele
vedeného u Komerční banky a.s. ve Vyškově, č.ú.:

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s úČinností od l. ledna 2004.

Ostatní ujednání smlouvy, dodatku č. l, dodatku č. 2, dodatku č. 3 a dodatku č. 4 zůstávají v platnosti,
pokud je nenahrazují novější ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.5 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel
2 parě, po podpisu dodatku se stává jeho mění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově dne 8. 12. 2003

Nemocnice vjfškovAgipěvkwá Q{ganizac.
Pu'kyňova 36, 682 01 výškov RE"

pronajímatel
, nájemce



DODATEK Č. 6

ke Smlouvě o nájmu Č.58/99 uzavřené dne 31.8.1999, ve znění dodatku Č.1 ze dne 23.11.1999
dodatku č. 2 ze dne 31.3.2000, dodatku č. 3 ze dne 23.11.2001, dodatku č. 4 ze dne 21.2.2003
a dodatku č. 5 ze dne 8.12.2003 mezi

1/ jihomoravský kraj,
se sídlem:
IČ,
zastoupený:

IČO:
Bankovní spojení:
ČíSlo účtu:
Nemocnice je zapsána
vložka 1258
l jako pronajúnatel l

a
2/ Olga MALÍKOVÁ,

bytem:
rodné číslo:
IČO:

l jako nájemce l

Žerotíňovo nárn. 3/5, 601 82 Brno
70888337
Ing. Věrou Seidlovu, ředitelkou Nemocnice Vyškov,
příspěvková organizace, Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
00839205
Komerční bankZ a.s. Vyškov

v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Brně oddíl Pr.,

podnikatelka v oboru pedikúry
Květná 365, 798 07 Brodek u Prostějova

Na základě úpravy daňových předpisů se smluvní strany dohodly na změně smlouvy :

1./ Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:

Uhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních
nákladech, které bude zajišťovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH SDPH

- dodávka elektřiny (19%)
- dodávka vody a odváděni odpadních vod (
- vytápění (19%)
- ostatní služby (19%)

( likvidace o&adu, čistění odpadních vod,

celkem úhrada za služby

651,00 Kč
5%) 1.736,00 Kč

5.285,50 Kč
9.319,00 Kč

parkovné, manipulační

776,40 Kč
1.824,00 Kč
6.290,40 Kč

11.089,70 Kč
poplatek za telefon )

16.991,50 Kč 19.980,50 Kč

2./ Článek N. odst. l Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech
jsou splatné v měsíčních splátkách po 2.344,40 KČ na základě vystavené faktury
pronajírnatelenl která je splatná do 10 dnů ode dne doručení faktury na účet pronajímatele
vedeného u Komerční banky a.s. ve Vyškově, č.ú.:

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od l. května 2004.



- 2 -

Ostatní ujednání snilouvy včetně všech dodatků zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.6 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel
2 parě, po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově dne 30. 4. 2004

'\
Nemocnice Vyškov, pňspěvková organizace

Purkyňova 36, 682 01 Vyškov ,
IČO: 00839205 DIČ: CZ00839205 i

td.: 517 315 111 Tax: 517 315 118

pronajímatel



DODATEK Č.7

ke Smlouvě o nájmu Č.58/99 uzavřené dne 31.8.1999, ve znění dodatku č.l ze dne 23.11.1999
dodatku č. 2 ze dne 31.3.2000, dodatku č. 3 ze dne 23.11.2001, dodatku č. 4 ze dne 21.2.2003,
dodatku č. 5 ze dne 8.12.2003 a dodatku č. 6 ze dne 30.4.2004 mezi

1/ jihomoravský kraj
se sídlem:
IČ,
zastoupený:

IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána
vložka 1258
l jako pronajímatel l

Žerotínovo nárn 3/5, 601 82 Brno
70888337
Ing. Věrou Seidlovu, ředitelkou Nemocnice Vyškov,
příspěvková organizace, Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
00839205
Komerční banka, a.s. Vyškov

v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Brně oddíl Pr.,

Ĺ
a

2/ Olga MALÍKOVÁ,
bytem:
rodné číslo:
IČO:
l jako nájemce l

podnikatelka v oboru pedikúry
Květná 365, 798 07 Brodek u Prostějova

Na základě Článku III. bod D Smlouvy o nájmu se smluvní strany dohodly na změně
smlouvy ( navýšení o 2,8% ze Státem přiznané míry inflace ) a současně se dohodlý na
změně nájemného a cen služeb v případě úpravy daňových předpisů:

1./ Článek III. bod A. se nahrazuje tímto zněním:

Podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se sjednává sniluvní nájemné z nebytových prostor
ve výši 541,00 KČ ročně za lm2 nebytových prostor, tedy za pronajímané nebytové prostory
celkem 8.385,50 KČ ročně.

2./ Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:

Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišt'ovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- dodávka elektřiny (19%)
- dodávka vody a odvádění odpadních vod ( 5%)
- vytápění (19%)
- ostatní služby (19%)
( likvidace odpadu, čistění odpadních vod, parkovné,

celkem úhrada za sluŽby

666,50 Kč
1.782,50 Kč
5.432,75 Kč
9.579,00 Kč 1

manipulačnípoplatek za

793,20 Kč
1.872,00 Kč
6.465,60 Kč
1.399,10 Kč
telefon)

17.460,75 Kč 20.529,90 Kč



3./ Článek IV. odst. l Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech
jsou splatné v měsíčních splátkách po 2.409,80 KČ na základě vystavené faktury
pronajímatelem, která je splatná do 10 dnů ode dne doručeni faktury na účet pronajímatele
vedeného u Komerční banky a.s. ve Vyškově, č.ú.:

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od 1. ledna 2006.

Ostatní ujednání smlouvy včetně všech dodatků zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek č. 7 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel
2 parě, po podpisu dodatku se stává jeho mění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově dne 6. 12. 2005
t

Nemocnice Vyškov př[$pěvkcv=,,
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov |021 .

pronajímatel

.



DODATEK č.8

ke Smlouvě o nájmu Č.58/99, uzavřené dne 31.8.1999, ve znění dodatku č.l ze dne 23.11.1999
dodatku č. 2 ze dne 31.3.2000, dodatku č. 3 ze dne 23.11.2001, dodatku č. 4 ze dne 21.2.2003,
dodatku č. 5 ze dne 8.12.2003, dodatku č. 6 ze dne 30.4.2004 a dodatku č. 7 ze dne 6.12.2005
mezi

1/ Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
zastoupena: Ing. Věrou Seidlovu, ředitelkou Nemocnice Vyškov,p.o.
IČO: 00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Vyškov
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl Pr.,vložka
1258
l jako pronajhnatel l

a2/ Olga MALÍKOVÁ,
bytem:
rodné číslo:
IČO:
l jako nájemce l

podnikatelka v oboru pedikúry
Květná 365, 798 07 Brodek u Prostějova

L

Nájemce bude využívat služeb sterilizace Nemocnice VyŠkov,p.o., tyto služby nahradí
parkovné, proto se smluvní strany dohodjy na změně Smlouvy o nájmu takto:

1./ Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:
Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podů na provozních nákladectl
které bude zajišt'ovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- dodávka elektřiny (19%) 666,50 KČ 793,20 KČ
- dodávka vody a odvádění odpadních vod ( 5%) 1.782,50 KČ 1.872,00 KČ
- vytápění (19%) 5.432,75 KČ 6.465,60 KČ
- ostatní služby (19%) 9.579,00 KČ 11.399,10 KČ
(likvidace odpadu, čistění odpadních vod, sterilizace, manipulačnípoplatek za telefon)

celkem úhrada za služby 17.460,75 Kč 20.529,90 Kč

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od 15. dubna 2006.

Ostatní ujednáni' smlouvy, včetně všech dodatků, zůstávají v platnosti pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek č. 8 se vyhotovuje ve 3 stejnopiseclj, z nichž nájemce obdrží 1 parě a pronajímatel
2 parě, po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí Smlouvy.

L

Ve Vyškově dne 15.3.2006

Nemocnice Vyškov, ,' vková crgantzace
Purkyňova 36, á 01 vyš?' |021

Ľ-a

pronajímáĹel

l
y ,.Áé "

I nájemc



DODATEK Č.9

ke Smlouvě o nájmu Č.58/99, uzavřené dne 3 1.8.1999, ve znění dodatku Č.1 ze dne 23.1 1.1999,
dodatku Č.2 ze dne 31.3.2000, dodatku Č.3 ze dne 23.11.2001, dodatku Č.4 ze dne 21.2.2003,
dodatku Č.5 ze dne 8.12.2003, dodatku Č.6 ze dne 30.4.2004, dodatku Č.7 ze dne 6.12.2005 a
dodatku Č.8 ze dne 15.3.2006 m e z i

1/ Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
zastoupena: Ing.Věrou Seidlovu, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojení: Komerční bankm a.s. Vyškov
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl
Pr.,vložka 1258
l jako pronajímatel l

a

2/ Olga MALÍKOVÁ,
bytem:
rodné číslo:

J IČO:
l jako nájemce l

podnikatelka v oboru pedikúry
Květná 365, 798 07 Brodek u Prostějova
6

Na základě Článku III. bod D Smlouvy o nájmu se smluvní strany dohodly na změně
smlouvy (navýšení o 1,9% ze Státem přiznané míry inflace) a současně se dohodjy na
změně nájemného a cen služeb v případě úpravy daňových předpisů:

1./ Článek III. bod A. se nahrazuje tímto zněním:

Podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových prostor
ve výši 552,00 KČ ročně za lm2 nebytových prostor, tedy za pronajímané nebytové prostory
celkem 8.556,00 KČ roČně.

2./ Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:

Uhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišťovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

- dodávka elektřiny (19%)
- dodávka vody a odvádění odpadních vod ( 5%)
- vytápění (19%)
- ostatní služby (19%)
(likvidace odpadu, čistění odpadních vod, sterilizace,

celkem úhrada za služby

bez DPH s DPH

682,00 Kč 811,20 Kč
1.813,50 Kč 1.904,40 Kč
5.549,00 Kč 6.603,60 Kč
9.761,00 Kč 11.615,60 Kč

manipulačnípoplatek za telefon)

17.805,50 Kč 20.934,80 Kč



- 2 -

3./ Článek IV. odst. l Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech
jsou splatné v měsíčních splátkách po 2.457,70 KČ na základě vystavené faktury
pronajímatelenL která je splatná do 10 dnů ode dne doručení faktury na účet pronajímatele
vedeného u Komerční banky a.s. ve Vyškově, č.ú.:

4JTíinto se mění i CL V. odst. 2 a nahrazuje se měním:

Nájemce je oprávněn užívat nebytové prostory v rozsahu dohodnutém ve smlouvě a hradit
náklady spojené s obvyklým udržováním a běžnými opravami až do výše l 000,-KČ. Je
povinen bez zbytečného odkladu oznámit pronajimateli tyto opravy, nahlásit nutnost
provedení opravy nad tuto částku, jinak nájemce odpovídá za škodu, která nesplněním
povinnosti vznikla.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od 1. ledna 2007.

Ostatní ujednání smlouvy, včetně všech dodatků, zůstávají v platnosti pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek č. 9 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel
2 parě, po podpisu dodatku se stává jeho mění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově dne 7.12.2006

Nemocnice Vyškov, pfŕspěvková Qľgan!zacej
Purkyňova 36, 682 01 Výškov |021 l

'

pronajímatel



DODATEK Č.10

ke Smlouvě o nájmu Č.58/99, uzavřené dne 31.8.1999, ve znění dodatku č.l ze dne 23.11.1999,
dodatku Č.2 ze dne 31.3.2000, dodatku Č.3 ze dne 23.11.2001, dodatku Č.4 ze dne 21.2.2003,
dodatku Č.5 ze dne 8.12.2003, dodatku Č.6 ze dne 30.4.2004, dodatku Č.7 ze dne 6.12.2005,
dodatku Č.8 ze dne 15.3.2006 a dodatku Č.9 ze dne 7.12.2006 L
m e Z i

1/ Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
zastoupena: Ing.Věrou Seidlovu, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Vyškov
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl Pr.,
vložka 1258
l jako pronajímatel l

a

2/ Olga MALÍKOVÁ, podnikatelka v oboru pedikúry
bytem: Květná 365, 798 07 Brodek u Prostějova
rodné číslo:
IČO:
l jako nájemce l

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se inflace a změny výše DPH.

1./ V Článku I. se mění: právo hospodaření pronajímatele na právo správy k majetku, viz.
ZřizDvací listina.

2./ Článek III. bod A. se nahrazuje tímto zněním:
Podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se sjednává sniluvní nájemné z nebytových prostor
ve výši 566,00 KČ ročně za 1In2 nebytových prostor, tedy za pronajímané nebytové prostory
celkem 8.773,00 KČ roČně.

3./ Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:
Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišt'ovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- dodávka elektřiny (19%)
- dodávka vody a odvádění odpadních vod ( 9%)
- vytápění (19%)
- ostatní služby (19%)
(likvidace odpadu, čistění odDadních vod sterilizace,

celkem úhrada za sluŽby

697,50 Kč 830,40 Kč
1.860,00 Kč 2.028,00 Kč
5.688,50 Kč 6.769,20 Kč
10.005,00 Kč 11.906,00 Kč

man¢pulačnípoplaiek za telefon)

18.251,00 KČ 21.533,60 Kč



r'

-2-

4./ Článek IV. odst. l Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech
jsou splatné v měsíčních splátkách po 2.525,70 KČ na základě vystavené fáktury
pronajímatelem která je splatná do 10 dnů ode dne doručení faktury na účet pronajímatele
vedeného u Komerční banky a.s. ve Vyškově, č.ú.: 7

5./ V Článku V. dochází ke změně u přílohy Č. l.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od l. ledna 2008.

Ostatní ujednání srdouvy, včetně všech dodatků, zůstávají v platnosti pokud je nenahrazují
novějsi ustanovení smlouvy.

Dodatek č. 10 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel
2 parě, po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově dne 27.11.2007

IČO 00839'2C' F,'" -Z.. '· :-'205
tel.:517 ME " "' "" ""' 'g!9,4

'

)

pronajimatel

,l l



DODATEK č.ll

ke Smlouvě o nájmu Č.58/99, uzavřené dne 31.8.1999, ve mění dodatku Č.1 ze dne 23.11.1999,
dodatku Č.2 ze dne 31.3.2000, dodatku Č.3 ze dne 23.11.2001, dodatku Č.4 ze dne 21.2.2003,
dodatku Č.5 ze dne 8.12.2003, dodatku Č.6 ze dne 30.4.2004, dodatku Č.7 ze dne 6.12.2005,
dodatku Č.8 ze dne 15.3.2006, dodatku Č.9 ze dne 7.12.2006 a dodatku Č.10 ze dne 27.11.2007
m e Z i

1/ Nemocnice VyŠkov
se sídlem:
=upena:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v
vložka 1258
l jako pronajímatel l

, příspěvková organizace
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
Ing.Věrou Seidlovu, ředitelkou
00839205
Komerční banka, a.s. Vyškov

obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl Pr.,

a

2/ Olga MALÍKOVÁ, podnikatelka v oboru pedikúry
bytem: Květná 365, 798 07 Brodek u prostějova
ICQ:
l jako nájemce l

Tímto dodatkem se mění smlouva takto:

1./ V záhlaví u nájemce se vypouští rodné číslo.

2./ Mění se ustanovení týkající se inflace
Článek III. bod A. se nahrazuje tímto zněním:
Podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových prostor
ve výši 582,00 KČ ročně za 1m2 nebytových prostor, tedy za pronajímané nebytové prostory
celkem 9.021,00 KČ ročně.

Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:
Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišťovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- dodávka elektřiny (19%)
- dodávka vody a odvádění odpadních vod ( 9%)
- vytápění (19%)
- ostatní služby (19%)
( likvidace odpadu, čistění odpadních vod, sterilizace,

celkem úhrada za sluŽby

713,00 Kč
1.906,50 Kč
5.843,50 Kč
10.284,00 Kč

manipulačnípoplatek

848,40 Kč
2.079,60 Kč
6.955,20 Kč
12.238,00 Kč

za telefon)

18.747,00 KČ 22.121;20 Kč



-2 -

Článek IV. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech
jsou splatné v měsíčních splátkách po 2.595,20 KČ na základě vystavené faktury
pronajímatelent která je splatná do 10 dnů ode dne doručení faktury na účet pronajírnatele
vedeného u Komerční banky a.s. ve Vyškově, č.ú.:

Splatnost používání úhrad státní telefonní linky je upravena v článku III. bod C smlouvy.

Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je pronajíinatel
oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné
částky, tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtování úroku z prodlení podle vLnař. č.
142/1994 Sb., v platném znění.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s úČinností od l. ledna 2009.

Ostatní ujednáni' smlouvy, včetně všech dodatků, zůstávají v platnosti pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.11 se vyhotovuje ve 3 stejnopiseclL z nichž nájemce obdrží' l parě a pronajímatel
2 parě, po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově dne 4.12.2008

Nsrmcnice Vyškov, přispěvkwá Qrgan|3ace
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov

IČO: 00839205 DiČ: CZOQ839205
td.:517315111íax: 517315 118 m

pronajímatel

,l
· F

r
, .



DODATEK Č.12

ke Smlouvě o nájmu Č.58/99, uzavřené dne 31.8.1999, ve znění dodatku Č.1 ze dne 23.11.1999,
dodatku Č.2 ze dne 31.3.2000, dodatku Č.3 ze dne 23.11.2001, dodatku Č.4 ze dne 21.2.2003,
dodatku Č.5 ze dne 8.12.2003, dodatku Č.6 ze dne 30.4.2004, dodatku Č.7 ze dne 6.12.2005,
dodatku Č.8 ze dne 15.3.2006, dodatku Č.9 ze dne 7.12.2006, dodatku Č.10 ze dne 27.11.2007,
dodatku Č.11 ze dne 4.12.2008 m e z i

1/ Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
zastoupena: Ing.Věrou Seidlovu, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Vyškov
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl Pr.,
vložka 1258
l jako pronajímatel l

a2/ Olga MALÍKOVÁ,
bytem'
ICQ:
l jako nájemce l

podnikatelka v oboru pedikúry
Květná 365, 798 07 Brodek u Prostějova

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se inflace a změny výše DPH.

1./ Článek Ill. bod A. se nahrazuje tímto zněním:
Podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových prostor
ve výši 594,00KČ roČně za 1m2 nebytových prostor, tedy za pronajímané nebytové prostory
celkem 9.207,00KČ roČně.

2./ Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:
Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišťovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- dodávka elektřiny (20%) 728,50KČ 874,80KČ
- dodávka vody a odvádění odpadních vod (10%) 1.937,50KČ 2.132,40KČ
- vytápění (20%) 5.967,50KČ 7.161,60KČ
- ostatní služby (20%) 10.490,00KČ 12.588,00KČ
(likvidace odpadu, čistění odpadních vod, sterilizace, manjpulačnípoplatek za telefon)

celkem úhrada za služby 19.123,50KČ 22.756,80KČ



- 2-

3./ Článek IV. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech
jsou splatné v měsíčních splátkách po 2.663,70 KČ na základě vystavené faktury
pronajímatelem, která je splatná do 10 dnů ode dne doručení faktury na účet pronajímatele
vedeného u Komerční banky a.s. ve Vyškově, č.ú.:

Splatnost používání úhrad státní telefonní linky je upravena v Článku III. bod C smlouvy.

Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je pronajímatel
oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné
částky, tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtování úroku z prodlení podle vLnař. č.
142/1994 Sb., v platném znění.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od l. ledna 2010.

Ostatní ujednání smlouvy, včetně všech dodatků, zůstávají v platnosti pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.12 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel
2 parě, po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově dne 28.12.2009

Němccnice Vyškov, pň'$pě\'k(Ná organizace
Purkyňova 36, éá2 01 \'yškcív

IČO: 00839205 DIČ: CZ00839205
tel.: 517 315 'ill Xix: 517 315 115

pronajímatel najemce



i

Š

DODATEK Č.13

ke Smlouvě o nájmu Č.58/99, uzavřené dne 31.8.1999, ve mění dodatku č.l ze dne 23.11.1999,
dodatku Č.2 ze dne 31.3.2000, dodatku Č.3 ze dne 23.11.2001, dodatku Č.4 ze dne 21.2.2003,
dodatku Č.5 ze dne 8.12.2003, dodatku Č.6 ze dne 30.4.2004, dodatku Č.7 ze dne 6.12.2005,
dodatku Č.8 ze dne 15.3.2006, dodatku Č.9 ze dne 7.12.2006, dodatku Č.10 ze dne 27.11.2007,
dodatku č.ll ze dne 4.12.2008 a dodatku Č.12 ze dne 28.12.2009 m e z i

1/ Nemocnice VyŠkov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
zastoupena: Ing.Věrou Seidlovu, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojení: KomerČní bankZ a.s. Vyškov
Číslo úČtu:
Nemocnice je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl
Pr., vložka 1258
l jako pronajímatel l

a

2/ Olga MALÍKOVÁ, podnikatelka v oboru pedikúry
bytem: Květná 365, 798 07 Brodek u Prostějova
IČO:

l jako nájemce l

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se změny výše DPH.

lj Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:
Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provomích nákladech,
které bude zajišťovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- vytápění (20%)
- dodávka vody a odvádění odpadních
- dodávka elektřiny (20%)
- ostatní sluŽby (20%)
( likvidace odpadu, Čistění odpadních

5.967,50KČ 7.161,60KČ
vod (14%) 1.937,50Kč 2.210,40KČ

728,50KČ 874,80KČ
10.490,00KČ 12.588,00KČ

vod, sterilizace, manipulační poplatek za telefon)

celkem úhrada za sluŽby 19.123,50KČ 22.83430KČ

2J Článek IV. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za sluŽby a podíl na provozních nákladech
jsou splatné v měsíčních splátkách po 2.670;20 KČ na základě vystavené faktu'y
pronajímatelem, která je splatná do 10 dnů ode dne doručení faktury na účet pronajímatele
vedeného u Komerční banky a.s. ve VyŠkově, Č.ú.: 7



Splatnost používání úhrad státní telefonní linky je upravena v Článku III. bod C smlouvy.

Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je
pronajímatel oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši
0,05% z dlužné Částky, tím není vyloučeno právo pronajímatele na úČtování úroku z
prodlení podle vLnař. č. 142/1994 Sb., v platném znění.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od l. ledna 2012.

Ostatní ujednání smlouvy, včetně všech dodatků, zůstávají v platnosti pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.13 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel 2
parě, po podpisu dodatku se stává jeho mění nedílnou součástí Smlouyy.

Ve VyŠkově dne 20.12.2011

pronajímatel .. .... .. .nájemce



DODATEK Č.14

ke Smlouvě
dodatku Č.2
dodatku Č.5
dodatku Č.8
dodatku č.ll
m e Z i

o nájmu Č.58/99, uzavřené dne 31.8.1999, ve znění dodatku Č.1 ze dne 23.11.1999,
ze dne 31.3.2000, dodatku Č.3 ze dne 23.11.2001, dodatku Č.4 ze dne 21.2.2003,
ze dne 8.12.2003, dodatku Č.6 ze dne 30.4.2004, dodatku Č.7 ze dne 6.12.2005,
ze dne 15.3.2006, dodatku Č.9 ze dne 7.12.2006, dodatku Č.10 ze dne 27.11.2007,
ze dne 4.12.2008, dodatku Č.12 ze dne 28.12.2009, dodatku Č.13 ze dne 20.12.2011

1/ Nemocnice VyŠkov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
zastoupena: Ihg.Věrou Seidlovu, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojení: Komerční bank& as. Vyškov
Číslo účtu: 7
Nemocnice je zapsána v obchodním rejstň'ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl
Pr., vložka 1258
l jako pronajímatel l

a2/ Olga MALÍKOVÁ, podnikatelka v oboru pedikúry
bytem: Květná 365, 798 07 Brodek u Prostějova
ICO:

l jako nájemce l

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se změny výše DPH.

1J Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:
Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišt'ovat pronajimatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- vytápění (20%) 5.967,50KČ 7.221,60KČ
- dodávka vody a odváděni odpadních vod (14%) 1.937,50KČ 2.229,60KČ
- dodávka elektřiny (20%) 728,50KČ 882,00KČ
- ostatní služby (20%) 10.490,00KČ 12.692,90KČ
( likvidace odpadů, čištění odpadních vod, sterilizace, manipulační poplatek za telehn)

celkem úhrada za služby 19.123,50KČ 23.026,10KČ

2J Článek IV. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provomích nákladech
jsou splatné v měsíčních splátkách po 2.686,10 KČ na základě vystavené faktury
pronajímatelem, která je splatná do 10 dnů ode dne doručení faktury na účet pronajimatele
vedeného u Komerční banky as. ve Vyškově, č.ú.:



Splatnost používání úhrad státní telefonní linky je upravena v článku III. bod C smlouvy.

Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je
pronajímatel oprávněn účtovat náýemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši
0,05% z dlužné částky, tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtování úroku z
prodlení podle vLnař. č. 142/1994 Sb., v platném mění.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od l. ledna 2013.

Ostatní ujednání smlouvy, včetně všech dodatků, zůstávají v platnosti pokud je nenahrazují
novějsi ustanoveni smlouvy.

Dodatek Č.14 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel 2
parě, po podpisu dodatku se stává jeho mění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve VyŠkově dne 28.12.2012

Nmcnleo Vyškw,
purkyňwa 36, 682 01 Vyškov

IČO OQ839205 DIČ: CZOO839205
5 118 |196



DODATEK Č.15

ke Smlouvě o nájmu Č.58/99, uzavřené dne 31.8.1999, ve znění dodatku č.l ze dne 23.11.1999,
dodatku Č.2 ze dne 31.3.2000, dodatku Č.3 ze dne 23.11.2001, dodatku Č.4 ze dne 21.2.2003,
dodatku Č.5 ze dne 8.12.2003. dodatku Č.6 ze dne 30.4.2004, dodatku Č.7 ze dne 6.12.2005,
dodatku Č.8 ze dne 15.3.2006, dodatku Č.9 ze dne 7.12.2006, dodatku Č.10 ze dne 27.11.2007,
dodatku č.l l ze dne 4.12.2008, dodatku Č.12 ze dne 28.12.2009, dodatku Č.13 ze dne 20.12.2011,
dodatku č. 14 ze dne 28.12.2012 m e z i

1/ Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
zastoupena: Ing.Věrou Seidlovu, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Vyškov
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl
Pr., vložka 1258
l jako pronajímatel l

a2/ Olga MALÍKOVÁ, podnikatelka v oboru pedikúry
bytem: Květná 365, 798 07 Brodek u Prostějova
JCO: 6
l jako nájemce l

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se inflace.

1./ Článek III. tm A. se nahrazuje tímto zněním:
Podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových prostor
ve výši 614,00KČ ročně za lm2 nebytových prostor, tedy za pronajímané nebytové prostory
celkem 9.517,00KČ roČně.

Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:
Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišťovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- vytápění (21%) 6.169,0OKČ 7.465,20KČ
- dodávka vody a odvádění odpadních vod (15%) 1.999,50KČ 2.299,20KČ
- dodávka elektřiny (21%) 759,50KČ 919,20KČ
- ostatní služby (21%) 10.837,00KČ 13.112,80KČ
( likvidace odpadů, čištění odpadních vod, sterilizace, manipulační poplatek za telefon)

Celkem úhrada za služby 19.765,00KČ 23.796,40KČ



2./ Článek IV. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech
jsou splatné v měsíčních splátkách po 2.776,20KČ na základě vystavené faktury
pronajímatelem, která je splatná do 10 dnů ode dne doručení faktury na účet pronajímatele
vedeného u Komerční banky a.s. ve VyŠkově, č.ú.:

Splatnost používání úhrad státní telefonní linky je upravena v článku III. bod C smlouvy.

Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je
pronajímatel oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši
0,05% z dlužné částky, tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtování úroku z
prodlení podle vLnař. č. 142/1 994 Sb., v platném znění.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s úČinností od 1. ledna 2014.

Ostatní ujednání smlouvy, včetně všech dodatků, zůstávají v platnosti pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.15 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel 2
parě, po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově dne 12.12.2013

Nemocnic"e"*š"kov, "příspěvková ogan"ae
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov

IČO: 00839205 DIČ: CZO0839205
tel.: 517 315 111 fax: 517 315 '18



DODATEK Č.16

ke Smlouvě o nájmu č. 58/99, uzavřené dne 3 l. 8. 1999, ve znění dodatku č. l-lS m e z i
r

1/ Nemocnice VyŠkov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov
zastoupena: Ing.Věrou Seidlovu, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v
Pr., vložka 1258
l jako pronajímatel l

Komerční banka, a.s. Vyškov

obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl

a2/ Olga MALÍKOVÁ, podnikatelka v oboru pedikúry
bytem: Květná 365, 798 07 Brodek u Prostějova
ICO:
l jako nájemce l

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se inflace.

1./ Článek III. bod A. se nahrazuje tímto zněním:
Podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových prostor
ve výši 63 1,20KČ ročně za lm2 nebytových prostor, tedy za pronajímané nebytové prostory
celkem 9.783,60KČ roČně.

Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:
Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišt'ovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

- vytápění (2 1%)
- dodávka vody a odvádění odpadních vod (15%)
- dodávka elektřiny (2 1%)
- ostatní služby (2 1%)
( likvidace odpadů, čištění odpadních vod, sterilizace,

Celkem úhrada za služby

bez DPH s DPH

6.341,05Kč 7.672,80Kč
2.055,30Kč 2.364,00Kč

781,20Kč 945,60Kč
11.140,40Kč 13.479,90KČ

manipulační poplatek za telefon)

20.317,95KČ 24.462,30KČ

2./ Článek IV. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech

' jsou splatné v měsíčních splátkách po 2.853,90KČ na základě vystavené faktury
pronajímatelem, která je splatná do 10 dnů ode dne doručení faktury na účet pronajímatele
vedeného u Komerční banky a.s. ve Vyškově, č.ú.:



Splatnost používání úhrad státní telefonní linky je upravena v článku [[[. bod C smlouvy.

Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je
pronajímatel oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši
0,05% z dlužné částky, tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtování úroku z
prodlení podle vLnař. č. 142/1994 Sb., v platném znění.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od l. ledna 2019.

Ostatní ujednání smlouvy, včetně všech dodatků, zůstávají v platnosti pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.16 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel 2
parě, po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově dne 18.12.20 18

r""'"~~~~- -- --
\/ygkoz PřÍ$Pě%váoHanlzace i

l Purkyňova 36, 682 01 Výškov l
l ĹČQ. OQ839205 DIČ: CZQO839205 i
,! 5t


